



Merhabalar Sayın Okuyucular;

IDUHES'in üçüncü yılının son sayısında farklı sağlık konularının bulunduğu değerli makaleler ile bir aradayız;

"Diyabetik ketoasidoz ile prezente olan Covid-19 olgusu" başlıklı çalışmada diyabetik hastaların COVID-19 enfeksiyonuna duyarlı olduğuna dair verilerin olduğu ve acil servise başvuran bir hastaya COVID-19 ile prezente diyabetik ketoasidoz tanısının konulduğu bildirilmiştir.

Diyabetli birey sayısının tüm dünyada hızla arttığı günümüzde, "Diyabete bağlı periferik nöropatide geleneksel uygulamalar" başlıklı derleme çalışmasında, diyabetle ilişkili periferik nöropatide kullanılan geleneksel uygulamalar ve bu konuya ilişkin bilimsel bilgilerin güncellenmesi amaçlanmıştır.

Beslenme ve Diyetetik alanında yayınlanan araştırma makalesinde "Obez bireylerde vücut ağırlık kontrolünün antropometrik ölçümler ve bazı biyokimyasal parametreler üzerine etkisi" başlığı altında obez bireylerde vücut ağırlık kaybının kan lipidlerini düşürebildiği sonucuna varılmıştır.

Bu sayımızda yayınlanan teknik not çalışmasında "Tiroidin hyalinize trabeküler tümörü" başlıklı kısa sunumda Ki67 (MIB-1) negatif hyalinize trabeküler tümör olgusunda teknik durumdan kaynaklanabilecek değişikliklere vurgu yapılmıştır.

Diğer bir araştırma makalemizde "Spontan intramural intestinal hematolu hastalarımızın klinik özellikleri ve idame tedavisinde direkt oral antikoagulanların kullanımı" başlığı kapsamında SİİH olgularının klinik karakteristikleri ve tedavi yaklaşımları incelenmiş ve dikkat çeken sonuçlara ulaşılmıştır.

Veteriner hekimlikte fizyoterapi uygulamaları ile ilgili ilginç olgu sunumlarının yer aldığı "Köpeklerde Spinal Yaralanmalar Sonrası Fizyoterapi Uygulamaları: Olgu Sunumları" başlıklı çalışmada köpeklerde spinal yaralanmalar sonrasında uygulanan fizyoterapinin etkili ve yararlı olduğu sonucuna varılmıştır.

Karotikokavernöz fistül (KKF) karotid arterin internal veya eksternal dallarının kavernöz sinüs ile anormal olarak bağlantılı hale gelmesidir. Bu derleme makalemizde, hayati öneme sahip olan KKF'lerin güncel literatür ile ortaya konulması amaçlanmış ve "Etyopatolojiden tedavi hedeflerine karotikokavernöz fistüller: Karotikokavernöz Fistül, Anevrizma, Kafa Travması, İnternal Karotid Arter" başlığı altında incelenmiştir.

Yayın hayatımızın üçüncü yılının son sayısında sizlerle birlikte daha da güçleniyoruz. İzmir Demokrasi Üniversitesi Ailesi olarak bu sayının hazırlanmasında tüm emeği geçenlere ve okuyucularımıza teşekkür eder, 2021 yılının hepimiz için sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir yıl olmasını temenni ederim.

IDUHES Dergi Editörü

Prof. Dr. Reyhan İRKİN